
Zarządzenie Nr 45/ IV/ 06
Burmistrza Miasta Milanówka

z dnia 16 maja 2006 r.

w sprawie : zmian budżetu miasta na 2006 rok.

Na podstawie art.  30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami ),
oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( tekst
jednolity Dz. U. Nr 249 poz. 2104) – zarządzam, co następuje:

W uchwale Nr 327/XXIX/06 Rady Miasta Milanówka z dnia 20 grudnia 2005 roku w sprawie
uchwalenia budżetu miasta na 2006 rok, wprowadza się następujące zmiany:

§ 1.

Zwiększa  się  dochody  i  wydatki  budżetu  miasta  na  2006  rok,  zgodnie  z  następującą
klasyfikacją budżetową:

a/ Zwiększa się dochody budżetowe:
Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota

854 85415 2030 Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na
realizację  własnych  zadań  bieżących  gmin
(związków gmin) 

26.490

Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 34.180.170 zł.

b/ Zwiększa się wydatki budżetowe:
Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota

854 85415 3240 Stypendia dla uczniów 26.490

Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 36.767.420 zł.

§ 2.

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych na 2006 rok zgodnie z
następującą klasyfikacją budżetową:

Dział Rozdz. § Nazwa Zmniejsza
się wydatki

Zwiększa
się wydatki

801 80103 4440 Odpisy na ZFŚS 26
80104 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.385

4440 Odpisy na ZFŚS 1.411
852 85219 4300 Zakup usług pozostałych 605

4350 Opłaty za dostęp do sieci internet 521
4410 Podróże służbowe krajowe 500
4440 Odpisy na ZFŚS 416

854 85407 4260 Zakup energii 9.000
4300 Zakup usług pozostałych 9.000



§ 3.

Zarządzenie wchodzi  w życie z  dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Uzasadnienie:

1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetowe w rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla
uczniów o kwotę 26.490 zł w związku ze zwiększoną dotacją celową przeznaczoną na
dofinansowanie świadczeń realizowanych w ramach systemu pomocy materialnej dla
uczniów o charakterze socjalnym – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie
oświaty.

2. Dokonuje się przeniesień między rozdziałami w dz. 801 – Oświata i wychowanie w
planie  wydatków  Przedszkola  Miejskiego  Nr  1  na  kwotę  1.411  zł,  w  tym  z
przeznaczeniem na:  26 zł  na odpis  na ZFŚS w związku z  urealnieniem odpisu na
podstawie przeciętnego wynagrodzenia podanego przez GUS oraz 1.385 zł przeznacza
się na zakup środków czystości.

3. Dokonuje się zmian polegających na przeniesieniu wydatków między paragrafami:
• w  rozdz.  85407  –  Placówki  wychowania  pozaszkolnego  na  kwotę  9.000  zł  z

przeznaczeniem na pokrycie kosztów energii elektrycznej w świetlicy środowiskowej
przy ulicyTurczynek.  

• w rozdz. 85295 – Ośrodki pomocy społecznej na kwotę 1.021 zł z przeznaczeniem na
pokrycie  zwiększonych  opłat  za  opłaty  internetowe  oraz  na  delegacje  służbowe
pracowników.


